
Oulu 22.8.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:21.689 1
2 2 Aki Karttunen 3 02:21.905 2
3 8 Jukka Lautamäki 3 02:24.630 3
4 11 Atro Määttä 3 02:25.200 4
5 5 Mika Liinamaa 3 02:25.545 5
6 4 Ari Perkiömäki 3 02:26.174 6
7 6 Kari Irri 3 02:27.737 7
8 7 Mikko Malinen 3 02:30.800 8
9 10 Jukka Pykäläinen 3 02:31.518 9
10 16 Jorma Karhapää 3 02:32.277 10
11 60 Matti Nisula 2 01:49.655 80
12 9 Miikka Kaskinen 1 00:52.017 80
13 3 Janne Kanerva 1 01:00.429 80
14 25 Raimo Kauttio 0 00:00.000 90



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:21.967 1
2 11 Atro Määttä 3 02:23.011 2
3 4 Ari Perkiömäki 3 02:24.531 3
4 3 Janne Kanerva 3 02:24.587 4
5 8 Jukka Lautamäki 3 02:24.921 5
6 5 Mika Liinamaa 3 02:27.508 6
7 7 Mikko Malinen 3 02:30.886 7
8 10 Jukka Pykäläinen 3 02:30.926 8
9 16 Jorma Karhapää 3 02:31.210 9
10 6 Kari Irri 3 02:31.375 10
11 2 Aki Karttunen 1 01:51.406 80
12 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
13 60 Matti Nisula 0 00:00.000 90
14 25 Raimo Kauttio 0 00:00.000 90



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 3 02:20.352 1
2 3 Janne Kanerva 3 02:21.496 2
3 4 Ari Perkiömäki 3 02:23.023 3
4 8 Jukka Lautamäki 3 02:27.467 4
5 16 Jorma Karhapää 3 02:30.470 5
6 10 Jukka Pykäläinen 3 02:32.617 6
7 7 Mikko Malinen 3 02:32.912 7
8 5 Mika Liinamaa 3 02:27.217+20s 8
9 25 Raimo Kauttio 0 00:00.000 90
10 60 Matti Nisula 0 00:00.000 90
11 9 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
12 2 Aki Karttunen 0 00:00.000 90
13 6 Kari Irri 0 00:00.000 90
14 11 Atro Määttä 3 02:33.811 95



Oulu 22.8.2015
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 68 Niclas Grönholm 1 1 1 2 02:20.352
2 3 Janne Kanerva 80 4 2 6 02:21.496
3 11 Atro Määttä 4 2 95 6 02:23.011
4 4 Ari Perkiömäki 6 3 3 6 02:23.023
5 8 Jukka Lautamäki 3 5 4 7 02:24.630
6 5 Mika Liinamaa 5 6 8 11 02:25.545
7 16 Jorma Karhapää 10 9 5 14 02:30.470
8 7 Mikko Malinen 8 7 7 14 02:30.800
9 10 Jukka Pykäläinen 9 8 6 14 02:30.926
10 6 Kari Irri 7 10 90 17 02:27.737
11 2 Aki Karttunen 2 80 90 82 02:21.905
12 60 Matti Nisula 80 90 90 170 00:00.000
13 9 Miikka Kaskinen 80 90 90 170 00:00.000
14 25 Raimo Kauttio 90 90 90 180 00:00.000



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 2 Aki Karttunen 5 04:00.304
2 10 Jukka Pykäläinen 5 04:01.059
3 6 Kari Irri 0 00:00.000



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 8 Jukka Lautamäki 5 03:52.243
2 2 Aki Karttunen 5 03:54.135
3 5 Mika Liinamaa 5 03:55.288
4 10 Jukka Pykäläinen 5 04:03.074
5 16 Jorma Karhapää 5 04:07.777
6 7 Mikko Malinen 0 00:00.000



Oulu 22.8.2015
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 68 Niclas Grönholm 5 03:45.952
2 2 Aki Karttunen 5 03:51.218
3 3 Janne Kanerva 5 03:51.871
4 11 Atro Määttä 5 03:53.352
5 8 Jukka Lautamäki 5 03:53.882
6 4 Ari Perkiömäki 5 03:57.235


